Sponsus. Forma ac divitiis animus cum corpore in illa
Certant, quæ generis vis generosa fovet.

Inde mihi merito multis ex millibus una est,

Quæ forma ipsa mihi divitiæ atq; genus.

Quid metuâ ex ipsâ lolium, sterilem quid avenas,

Cum sit ager tantæ ex fertilitatis agro?

Ergone

Ergone Avenarius, Bucretia Margaris, unus Amica Sponsæ.
Est tibi, cui dicas: Tu mihi sole places?

Forma, divitiis, genere an præcellit is omnes,

Blando exoptarunt qui tuo amore frui?

Non metuis lolium infelix, sterilem nec avenas.

Ne tuo in inculto ex hoc dominantur agro?

Forma ac divitiis animus cum corpore in illo Sponsæ.
Certant, quæ generis vis generosa fovet.

Inde, mihi quos nosse datum est, ex omnibus unus,

Qui forma ipsa mihi divitiæ atq; genus,

Non metuo ex ipso lolium, sterilem nec avenas,

Dante Deo felix ipsi ero tritici ager.

Hæc, nos qui & nostros norunt, sunt vota bonorum,

Vota bona Ipsum det fata bona esse BONUM.

M. JOHANNES AB HÖECKELSHOVEN
Scholæ Magdaleneæ Moderator.

Ad Sponsum.

Sponsum quæ faciunt beatiores,

Slaudatissime Bromeander, hæc sunt:

Spes non tarda labore, sed parata:

Non ingratus Amor; Socer celebris;

Qui sano Pietatis ardet aestro;

Quo jus sub cerebro sedet Minerva;

Qui Phœbus facilem expedit artem;

Quem cunctis cata Comitæ probavit;

Qui cum delicia & sales morantur.

Sed dictis propiora rebus omne

B

Laudis

Laudis promeruerè punctum, & omnem
Mensuram thalami beatioris
Explant: Flore sacra wigens iuventa
Virgo, quam probitas & ipsa Matris
Virtus postrema finxit & coronat;
Quam frons & niveo rubore vultus
Gemmas semine a probant Cohertis;
Quam mens & Genu calens acumen
Admovere Choro decus virili:
Ut recte specimen seratur omnis
Virtutis; Columen futura certum,
Nec non aura serenior Penatum.
Qua servante domum, focum, torumq;
Omnem Conjugii vitam perennant;
Pax semper nova vita, mens quiesca,
Mores consimiles fidele pectus,

Compar sedulitas, pares honores,
Convictus facilis, disert a mensa,
Nox non auxa, sed soluta curis,
Non solus torus, attamen secundus,
Etas quæ videat levem senectam.
Ergo est, cur tibi gratulere mecum;
Quid es, esse velis, nihilq; malis;
Multos nec Tibi præferens, nec æquans,
Laudatissime Bromander, hæc quum
Sponsum te faciant beatiorum.

Amoris & honoris ergo f.
HENRICUS LINDNER
 Silesius.

IDYLION, 128 falli balobul
TRUX, malus, Aeria Vitem ALTAM evulserat Ulmo;
 (ÆMULA Nectaria Vitis honora Dapi!)
 Vinitor ut videt, ut dolet irreparabile Damnum!
 Cumq; spei sibi nil cerneret esse super,
 Supremum, illacrumans, meum habe hunc, mea Vitis, Ho-
 Dixit: & hac Cedri sub scrobe mollè cuba! (nozem,
 Paullò, non ita post, eluxit ubi, in vicem eidem
 Palo aptat Vitem æqvè Generosam aliam.
 Viderat hæc PIETAS, & congemebunda, quid? ultrà
 Desperas? ratio non TIBI PALMITUM erit?
 Quin ait, evulsa excisos de Corticè Vitis
 Congaudere fatu nobiliore, putes?
 Erigit edoctum his spes, ac tacite geritur Res:
 Quicq; ferat Vitem è Vite priore, datur:
 PLANTA, novella suos CULTORI ultrò exhibet usus,
 ÆMULA fr. Stirpi Traduce adaucta novo.
 Æmulus, Hanc, Illi, colat iste COLONUS! Honores
 Per Ganymedeos stabit Honora OVII!

DION VULTEIUS
 Lucanus.

IN UTRIUQUE SPONSI

NOMINA.

MMARGARIDI Sponsa est à Gemmis nobile Nomen.
 Et Sponsus PACIS nomina DIVES habet.
 Opar Nobilium pare Nomine & Omine AMANTUM!
 Certat in Alterius Nomine ut Omen idem!
 Quod si convenient, (voveo quod) Nomina Rebus,
 Felicem omnium eum quin rear esse Thorum!
 Ac quin? DIVITIÆ ex Gemmis; ex Divitiis Res,
 Ex Re Pax, ex Pace ipsa Salus petitur.

Unde sed illa? SALUTIS ab ipso AUCTORE, Thorum
Chunc qui
MARGARI - PACE - FERA & DITE SALUTE beet.

ita BUCRETIOR.

Nobilis Vr. Patric.

Familie

eterno mancipii nexu
addictis.

VALENT. LUDOVICUS Lignic.
humilimè & devotè vovebat
congratulabundus.

I.

L Ad te remora esse summe Bucreti,

Non est libido, sed tamen

Properare carmen posse festivum nego,

Lentor cerebrum prae gravat,

Ante ista concinnata mitto tempora,

Nova fingat Sponsus omnia.

Non ita me tristes rigidum cepere Catones,

Non ita Musaeis ebria charta jocis,

Ut nullos mi Sponse, quaeam effutare lepores,

Aversisq; tuam vultibus aspiciam

Sponsam, quae tanto tibi cor splendore serenat,

Ceu cum Luna vagum protulit os latebris

Celi

Caeli suspensus, astri hanc comitare chorea
Protenus, & taciti lumina sparsa poli.
Cernis ut ignoti mens praescia tota pudoris,
Purpureis blandum vultibus incaleat,
Occultosq; oculis furtivis spiret amores,
Mnemosynesq; avidas fixa trahat pateras,
Quae te corditrahis solabitur elanguentem
Fluctibus, & gratis implicitum stannulis,

At tu candida Sponsa nostra, virgo
Nimis mollicula, & nimis pudica,
Salve, & pelledidi rudis doloris
Nondum conscia, nunc ini maritas
Leges, ac Veneri medullis fugae
Lata fac hodie ut virago: nam cras
Tota dissimilis tui redibis.

II.

Ad Sponsum.

NON sum augur fateor, verum hoc praedico: maritus
Probabis & probabere.

MART. OPITIUS SIL.

B 3

Pari

Pari Conjugg.

Si vis nubere, nube pari.

E Dictum Domini Deiq; nostri,
Qui optatissima quæq; melle plena,
Nobis munificè quæ & hęc & illeic
Scit conducere, commodat; Maritam
Comparem voluit pari marito
Pari nubere amore, flore, more,
Et versim voluit suos amoreis
Parem scribere compari marita
Pari pectoris adprobatione,
Ex imis penitus favente fibris.
Tali conjuge fisa mens marita,
Tali conjuge fisa mens mariti,
Tutò nititur. O venustiforme!
O verè ter & amplius beatum!
Quo non foavius est, erit, fuitq;
Quo non laudibus ausibusve maestem
Connubjum mage quam vel hoc sodale!
Quo Sponsa est hera, stas puellularum
Sidus, & Veneris beata proles.
Vernans gratia, candor & volupta,
Fragrans delitium, Maris venusta
Pars desiderii sui perennis.
Quo Sponsus juvenum est politiorum